
pachet produse alimentare

I.D.: 44043546

Data publicarii	24.09.19	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.069,25 RON - 1.069,25 RON

Descriere: iaurt natural 60 buc x 1,20 = 72 morcovi 4 kg x 2,50 = 10 banane 1 cut = 101,75 castraveti 2 kg x 6,90 = 13,80 oua 60 buc x 0,46 = 27,60 cartofi 40 kg x 2,50 = 100 smantana 10 buc x 1,90 = 19 telina 2 kg x 5,90 = 11,80 unt 10 buc x 7,50 = 75 ceapa 3 kg x 2,30 = 6,90 cereale 10 buc x 7,90 = 79 br dulce 4 buc x 9,80 = 39,20 pasta tomate 12 buc x 3,20 = 38,40 delikat pui 3 buc x 11,90 = 35,70 lapte 30 ltr x 3,50 = 105 lamai 1 kg x 7,90 = 7,90 patrunjel 2 kg x 7,90 = 15,80 ardei 2 kg x 7,90 = 15,80 croissant 60 buc x 0,99 = 59,40 castr. murati 6 buc x 4,80 = 28,80 eugenia 30 buc x 0,69 = 20,70 faina 2 kg x 3,20 = 6,40 fidea 6 buc x 3,20 = 19,20 gem capsuni 6 buc x 4,80 = 28,80 nectarine 10 kg x 5,50 = 55 sfecla rosie 6 buc x 3,80 = 22,80 sunca praga 2 buc x 10,50 = 21 mazare cong 10 buc x 3,25 mai putin
